
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
ie Jírová

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace V
rámci otevřeného dlimitního řízení

„Energetické úspory ZŠ U Soudu stavební práce“

Vážení dodavatelé

adavatel tímto souladu s § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje odpovědi y vznesené řad 
dodavatelů.

č. 1 přijatý dne 02. 07
Tepelné izolace (TI):

Je možné nahradit projektem uváděnou „tepelnou izolaci z desek (rohože) z kamenné vlny s 
polepem hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou tl.40mm“ za moderní kaučukovou izolaci 
např. Armaflex Duct ADU L tl. 19mm s AL a samolepem? Kaučuk má lepší 
parametry, proto je možné použít menší tloušťku izolace a bonusem je její nenasákavost. 
Projektanti běžně umožňují náhradu tepelné izolace tl.40mm z minerální vaty nebo kamenné 
vlny za kaučukovou izolaci tl.19mm.

Odpověď
této fázi dle PD. Během realizace je možno vézt diskuzi nad alternativou.

č. 2 (přijatý dne 02. 07
Požární izolace (PI):

Žádáme o prověření výměry požární izolace, resp. příplatku pro hranaté potrubí v Pol. 64 
výkazu výměr „PI tl.100mm = 11,654m2“. Ve výkresové dokumentaci žádnou požární izolaci 
v rámci 1.PP nevidíme (značeno oranžovým čárkováním po obvodu izolace) a pokud j
překlep a má se jednat o 1.NP, kde je oranžově očárkována modrá trasa potrubí vedoucí skrz 
m.č. 1.22 a 1.34 až po stoupačku, tak nám výměra při dané dimenzi potrubí přijde 
nedostatečná.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Odpověď
pol. č. 64 byl výpočet na PI tl. 100 mm zrušen již v jedné z předchozích verzí revize výkazu 

výměr.
V pol. č. 65 byly výměry jak na PI tl. 40 mm, tak na TI tl. 100 mm překontrolovány a 
upraveny dle skutečnosti s doplněním popisku, o které patro se jedná.
Zmíněná PI je opravdu jen v 1. NP na potrubích procházející místnostmi 1.22, 1.23, 1.34.

Způsob podání nabídek se nemění. 

Děkujeme za projevený zájem

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor statutárního města Liberec

Příloha: aktuální výkaz výměr 


		2024-07-03T15:50:38+0200




